
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/254/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2022.1634).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 1.567,10 zł, w całości jako 
dochody bieżące. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę  1.567,10 zł, w całości jako wydatki 
bieżące. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

 - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     25.401.650,40 zł 

Dochody bieżące      20.654.095,40 zł 

Dochody majątkowe        4.747.555,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    32.085.617,35 zł 

Wydatki bieżące      22.203.048,72 zł 

Wydatki majątkowe        9.882.568,63 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     7.188.966,95 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       505.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3098



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3098



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/254/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w dochodach 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
801   Oświata i wychowanie 355 840,00 0,00 1 567,10 357 407,10  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101  Szkoły podstawowe 57 092,00 0,00 1 567,10 58 659,10  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150,00 0,00 1 567,10 2 717,10  

bieżące razem: 20 652 528,30 0,00 1 567,10 20 654 095,40  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

71 885,00 0,00 0,00 71 885,00 
 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 4 747 555,00 0,00 0,00 4 747 555,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

Ogółem: 25 400 083,30 0,00 1 567,10 25 401 650,40  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 885,00 0,00 0,00 71 885,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/254/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 775 246,00 75 246,00 65 246,00 9 883,00 55 363,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 694,19 -14 694,19 -14 694,19 0,00 -14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 694,19 14 694,19 0,00 0,00 0,00 14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 246,00 75 246,00 50 551,81 9 883,00 40 668,81 14 694,19 10 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 771 916,00 71 916,00 61 916,00 9 883,00 52 033,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 694,19 -14 694,19 -14 694,19 0,00 -14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 694,19 14 694,19 0,00 0,00 0,00 14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 771 916,00 71 916,00 47 221,81 9 883,00 37 338,81 14 694,19 10 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 12 907 101,63 9 990 803,00 9 349 150,12 7 938 166,12 1 410 984,00 265 156,88 376 496,00 0,00 0,00 0,00 2 916 298,63 2 916 298,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 567,10 1 567,10 1 567,10 0,00 1 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 908 668,73 9 992 370,10 9 350 717,22 7 938 166,12 1 412 551,10 265 156,88 376 496,00 0,00 0,00 0,00 2 916 298,63 2 916 298,63 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 9 671 772,63 6 781 174,00 6 519 936,00 5 763 686,00 756 250,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 2 890 598,63 2 890 598,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 567,10 1 567,10 1 567,10 0,00 1 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 673 339,73 6 782 741,10 6 521 503,10 5 763 686,00 757 817,10 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 2 890 598,63 2 890 598,63 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 32 084 050,25 22 201 481,62 17 929 509,56 12 440 599,34 5 488 910,22 953 156,88 2 794 146,36 399 618,82 0,00 125 050,00 9 882 568,63 9 882 568,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 694,19 -14 694,19 -14 694,19 0,00 -14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 261,29 16 261,29 1 567,10 0,00 1 567,10 14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 085 617,35 22 203 048,72 17 916 382,47 12 440 599,34 5 475 783,13 967 851,07 2 794 146,36 399 618,82 0,00 125 050,00 9 882 568,63 9 882 568,63 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3098



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/254/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok - po zmianach 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 714 694,19 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 714 694,19 
  dotacja celowa dla OSP Spytkowice 0,00 14 694,19 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - zakup 
samochodu bojowego 

0,00 700 000,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 219 056,88 
 80104 Przedszkola 0,00 219 056,88 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 219 056,88 
  

 
  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654 000,00 20 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 564 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 564 000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 90 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 90 000,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom  

0,00 20 000,00 
Razem 654 000,00 953 751,07 

  

Niezgodne z załącznikiem nr 2 o wielkości zaplanowane w rozdziałach 80104 i 85516 paragrafie 
2310 wynikające z refundacji kosztów poniesionych przez obce gminy z tytułu uczęszczania do 
przedszkoli i żłobków na ich terenie dzieci z terenu naszej gminy   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3098


		2023-05-02T12:04:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




